檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人國語日報社　函

地址：100 台北市中正區福州街二號

承辦人：曾寶玲

聯絡方式：02-23921133#2208

傳真：02-2357-8473

電子信箱：paoling@mdnkids.com

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：106字第1060000106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1709110012_1060000106_ATTACH1.jpg)

主旨：檢送「歡喜來『豆』陣繪畫比賽」活動簡章，敬請各國民

小學踴躍報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、推動國產非基改雜糧，要從消費宣導做起。本社配合農糧

署宣導，加強引導學童認識國產雜糧食材的特性，近期辦

理「歡喜來『豆』陣 繪畫比賽」，期待透過學童的畫筆

，分享各種豆類食材的特色，讓臺灣好「豆」，更添色彩

、更受歡迎。

二、惠請 貴校師長在教學教案中，多以食育為題，帶學童了

解國產豆類生產的源頭、栽種培育的過程與料理烹調的滋

味。食育教育就從品味天然豆類食材、支持國產豆類開始

。

三、「歡喜來『豆』陣 繪畫比賽」活動辦法詳如附件。可逕

行以八開圖畫紙繪圖。作品收件至106年10月31日止。敬請

 鼓勵學童踴躍為臺灣好「豆」創作宣傳。

四、有關活動相關問題，請詳「歡喜來『豆』陣 繪畫比賽」

活動網址http://www.mdnkids.com/events/20170901-bean

5

1060003289

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

106/09/15

97

第2頁，共2頁

裝

訂

線

sdrawing/ 或洽活動專線 (02)2392-1133轉2208。

正本：臺北市公私立國民小學、新北市公私立國民小學、桃園市公私立國民小學、臺中

市公私立國民小學、臺南市公私立國民小學、高雄市公私立國民小學、基隆市公

私立國民小學、新竹市公私立國民小學、嘉義市公私立國民小學、新竹縣公私立

國民小學、苗栗縣公私立國民小學、彰化縣公私立國民小學、南投縣公私立國民

小學、雲林縣公私立國民小學、嘉義縣公私立國民小學、屏東縣公私立國民小學

、宜蘭縣公私立國民小學、花蓮縣公私立國民小學、臺東縣公私立國民小學、澎

湖縣公私立國民小學、金門縣公私立國民小學、連江縣公私立國民小學

副本： 2017-09-15
08:37:21